
ASPE

COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

• Patas metálicas color negro.

• Asiento y respaldo tapizado en fabric.

SILLA CATARINA

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

CADEIRA CATARINA

• Pés do metal cor preto.

• Assento e encosto estofados em fabric.

53 cm

101 cm

44,5 cm

53 cm

101 cm

44,5 cm
GRIS OSCURO
Cód. 397955

GRIS CLARO
Cód. 397954

TURQUESA
Cód. 397956

CINZA ESCURO
Cód. 397955

CINZA CLARO
Cód. 397954

TURQUESA
Cód. 397956


